
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  12/2018 - DL 60/201860/201804/10/2018Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
60/201812/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços04/10/201804/10/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA RESTAURAÇÃO DO PORTAL DE ENTRADA DA CIDADE DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC, INCLUINDO, LAVAÇÃO, REVESTIMENTO EM ACM, PINTURA (BRASÃO, LETREIROS: BEM VINDOS E SÃO BERNARDINO, NAS CORES PADRÃO DO MUNICÍPIO, COM IMAGEM DE UM BOVINO EM IMPRESSÃO DIGITAL APLICADO NO CIRCULO EM ACM. PINTURA DE FUNDO ( LETREIRO, VOLTE SEMPRE EM ACM RECORTADO).Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemEXPRESSÃO BRINDES EM GERAL LTDA.     (3636)1 SERVIÇOS DE LIMPEZA E REMOÇÃO DE TODA ESTRUTURADO PORTAL Und 1 - 2.350,00    2.350,002 ADESIVOS, IMPRESSÃO DIGITAL BRASÃO E BOVINO TAM.TOTAL DE ADESIVO 9,33M2 Und 1 - 1.399,00    1.399,003 REVESTIMENTO DA ESTRUTURA DO PORTAL EM ACM Und 1 - 7.911,00    7.911,004 LETRAS(VOLTE SEMPRE) EM ACM RECORTADO Und 1 - 1.200,00    1.200,005 PINTURA DAS PALAVRAS EM LETRAS CAIXA(SÃOBERNARDINO e BEM VINDO) Und 1 - 1.530,00    1.530,00Total do Fornecedor: 14.390,00Total Geral: 14.390,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (132)  Saldo: 51.083,84

São Bernardino,   4   de  Outubro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 


